

# Årsredovisning

## måbroberg Aktiebolag

Org nr: 559223-5153

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning  
för räkenskapsåret 2024-10-01–2025-09-30

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Robert Norberg, Verkställande direktör  
2026-03-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Täby. Under räkenskapsåret har verksamheten främst omfattat utveckling och försäljning av egna och uppdragsgivares varumärken via digitala kanaler och webbshoppar, med försäljning huvudsakligen riktad mot den svenska marknaden.

## Flerårsöversikt

	2024–2025	2023–2024	2022–2023	2021–2022
Nettoomsättning	10 706 846	4 447 424	5 479 808	999 566
Resultat efter finansiella poster	1 450 730	-36 509	701 352	-75 573
Soliditet, %	49,7	20,9	44,9	-25,7

Omsättningsförändringen under räkenskapsåret bedöms huvudsakligen bero på ett ökat affärsutfall inom bolagets kärnverksamhet samt en fortsatt positiv utveckling i kundrelationer och pågående projekt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	4 415	-47 664	6 751
Balanseras i ny räkning	–	-47 664	47 664	0
Årets resultat	–	–	1 037 200	1 037 200
Belopp vid årets utgång	50 000	-43 249	1 037 200	1 043 951

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-43 249
Årets resultat	1 037 200
Summa fritt eget kapital	<b>993 951</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	193 951
Summa	<b>993 951</b>

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 800 000 kr, vilket motsvarar 800 kr per aktie.

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiefbolagslagen och kommer inte att påverka bolagets framtida investeringsförmåga eller fortlevnad. Styrelsen bemyndigar ordinarie bolagsstämman att besluta angående utbetalningsdatum.



## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

## Tillgångar

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	166 844	178 230
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<b>166 844</b>	<b>178 230</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>166 844</b>	<b>178 230</b>

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror		213 575	61 409
<i>Summa varulager m.m.</i>		<b>213 575</b>	<b>61 409</b>

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		183 397	115 654
Övriga fordringar		91 199	1 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 570	67 707
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<b>405 166</b>	<b>184 390</b>

#### Kassa och bank

Kassa och bank		1 722 844	202 310
<i>Summa kassa och bank</i>		<b>1 722 844</b>	<b>202 310</b>

<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 341 585</b>	<b>448 109</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>2 508 429</b>	<b>626 339</b>

## Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

### Eget kapital och skulder

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital	50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat	-43 249	4 415
Årets resultat	1 037 200	-47 664
<b>Summa</b>	<b>993 951</b>	<b>-43 249</b>

<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 043 951</b>	<b>6 751</b>
---------------------------	------------------	--------------

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	256 000	156 000
----------------------	---------	---------

<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>256 000</b>	<b>156 000</b>
-----------------------------------	----------------	----------------

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	195 155	183 946
Skatteskulder	333 176	107 608
Övriga skulder	634 208	157 034
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	45 939	15 000

<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 208 478</b>	<b>463 588</b>
-----------------------------------	------------------	----------------

<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>2 508 429</b>	<b>626 339</b>
---------------------------------------	------------------	----------------

# Noter

## Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### *Avskrivningar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

---

### *Nyckeltalsdefinitioner*

#### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten skatt) i förhållande till balansslutningen.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 –2025-09-30	2023-10-01 –2024-09-30
Medelantalet anställda	2	2

---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	214 500	104 500
– Inköp	35 000	110 000
Utgående anskaffningsvärden	249 500	214 500
Ingående avskrivningar	-36 270	-6 964
– Årets avskrivningar	-46 386	-29 306
Utgående avskrivningar	-82 656	-36 270
Redovisat värde	<b>166 844</b>	<b>178 230</b>

Täby 2025-11-27

*Robert Norberg*  
Robert Norberg  
Styrelseledamot  
2025-11-27

*Ludvig Mårtenson*  
Ludvig Mårtenson  
Styrelseledamot  
2025-11-27